
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  МЕДИЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ 
 

15 серпня  2022                                          Харків                                           №414/2022-к 

 

Про оголошення робочого дня 

24.08.2022 р. 

 

Відповідно до Указів Президента України від 24.02.2022р. №64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», від 14.03.2022р. № 133/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», від 18.04.2022р. №259/2022 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», від 17.05.2022р. 

№341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» та від 

12.08.2022р. № 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні», Закону України від 15.03.2022р. № 2136-ІX «Про організацію 

трудових відносин в умовах воєнного стану», у зв’язку з незастосуванням у 

період дії воєнного стану норми статті 53, частини першої статті 65, частин 

третьої – п’ятої статті 67 та статей 71,73,78
1
 КЗпП України та частини 

другої статті 5 Закону України «Про відпустки» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Оголосити 24 серпня 2022 року робочим днем з оплатою праці як у 

звичайний (не святковий) робочий день. 

2. Бухгалтерській службі університету провести оплату праці 

співробітників університету 24 серпня 2022 року, як звичайний (не святковий) 

робочий день. 

3. Заступнику ректора з економічних питань Толстіковій О.М. внести 

відповідні зміни до наказу ХНМУ від 30 травня 2022 року № 71 «Про 

встановлення норми тривалості робочого часу у 2022 році» у встановленому 

порядку. 

4. Оприлюднити цей наказ шляхом його розміщення на офіційному веб-

сайті університету. 

5. Керівникам структурних підрозділів університету довести наказ до 

відома підпорядкованих співробітників. 

6. Директорам ННІ ПО ХНМУ, ННІ ПІГ ХНМУ та Медичного фахового 

коледжу ХНМУ, деканам факультетів довести наказ до відома здобувачів 

освіти. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на керівників структурних 

підрозділів та проректорів. 

 

Ректор              оригінал   підписано     Валерій КАПУСТНИК 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/322-08#n497
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/322-08#n497
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/504/96-%D0%B2%D1%80#n45
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/504/96-%D0%B2%D1%80#n45

